[bookmark: _Hlk146611277]様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

洋野町長　岡　本　正　善　　様

[bookmark: _Hlk45786046]（申請者）住　　所　　洋野町　　第　　地割　　番地
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

洋野町園芸作物出荷資材価格高騰対策交付金交付申請書
　洋野町園芸作物出荷資材価格高騰対策交付金交付要綱（令和７年洋野町告示第８号）第４条の規定により、下記の誓約・同意事項に誓約・同意し、関係書類を添付して、次のとおり交付金の交付を申請します。
記
１．申請内容
	[bookmark: _Hlk146611243]対象
品目
	□　野菜（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　花き（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　果樹（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　菌床しいたけ

	①
	令和６年1月～12月までの
出荷資材購入額
	　　　　　　　　　　　円

	②
	①×2／10
(100円未満切り捨て)
	　　　　　　　　　　　　　円

	③
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

　 ※注１　①は消費税額及び地方消費税額相当額を除いた額。
※注２　対象品目のうち（）内には、品目名を記載すること。

[bookmark: _Hlk146616441]２．誓約・同意事項（※該当項目に☑）
□　町内に住所又は主たる事業所若しくは事務所を有し、令和５年中に園芸作物の生産及び販売に係る事業を実施しており、かつ交付金の交付決定後も当該事業を継続します。
□　申請内容に偽りその他不正があった場合は、支払われた交付金を返還することに同意します。
□　この申請の要件審査のため、洋野町が私の税情報等を確認することに同意します。

３．添付書類
⑴　別紙「出荷資材購入一覧表」（※注）
⑵　農業収入額が確認できる書類
　　①　個人の場合
　　　ア　令和５年分の確定申告書又は町県民税申告書の写し
　　　イ　令和５年分所得税青色申告決算書又は収支内訳書（白色申告）の写し
　　　ウ　農業所得の申告義務がなく、ア及びイにより農業収入額が確認できない場合は、令和５年中の農業収入額のわかる書類
　　②　法人の場合
　　　ア　確定申告書（別表一）、法人事業概況説明書の写し
　　　イ　申請日から直近の決算書（損益計算書）の写し
⑶　交付対象経費に係る支出が確認できる書類（※注）
⑷　その他町長が必要と認める書類
　（※注）新岩手農業協同組合から購入した出荷資材の経費のみを交付対象経費とする場合は、新岩手農業協同組合において発行した購入を確認できる一覧表等を提出することにより、⑴及び⑶に代用することができる。